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Arco

or Achille & Pier Giacomo Castiglioni , 1962

HanonpHbIi cBETHIBHUK NpsiMoro cBeTa. OCHOBaHUE U3 6€10T0

Kappapckoro Mpamopa. Teneckonuueckuii cTepKeHb U3

HepKaBEIoIlel CTalu ¢ CaTUHUPOBaHHOMN oTAenkoi. LllTamMmmoBaHHBIH,

HOJIPIpOBaHHBIﬁ pedpneKTop U3 aJIIOMUHHA C TOKPBITUEM U3

LlallOHJIaKa, MOBOPOTHBIM U peryaupyeMsblil IO BBICOTE.

2200/2150 mm

0320 mm

2400 mm

1510/1850 mm

550 mm

3
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MoHnTax
Cpena
Bec

Hmerommuecs
HCTOYHUKH CBeTa

ABapuiinoe
OCBellleHHe

Ilepexkarouenue
Hanpsizkenue
MowmHocTh
AKKymyJasiTop
Biaok nuranus

BXOIHUT B
KOMILJIEKTAIH IO

Jnuna mHypa

Marepuanabl

IBeTa

€ %V [5[O]

ITon
Hureprep
63.8 Kg

1 x RF28663 LED 10W E27 965Im 2700K CRI80
[e] Dimmable

bes

on/off switch
220-240V
MAX 100W
Her

Ha

2700 mm

Amomunnii, Mpamop, Hepxaseromas craib

FO300000 - White marble
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